
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Impuesto Importe

ITSB33 80141630 - Servicio 
de comercialización 
directa de materiales

1 H87 - Pieza Pieza IMPRESION DE 1500 
BOLETOS PARA RIFA 

DEPOSITA Y GANA, EN PAPEL 
COUCHE 100GR, IMPRESION 

COLOR FRENTE CON 
PERFORACION PARA 

DESPRENDER BOLETO, 
FOLIO 0001-1500 CON 

CARTERAS DE 20 BOLETOS

$ 2,150.00 $ 0.00 002-IVA 
0.160000

$344.000
000

$ 2,150.00

ITSB31 80141630 - Servicio 
de comercialización 
directa de materiales

1 H87 - Pieza Pieza IMPRESION DE 1000 
BOLETOS PARA RIFA TU 

HERENCIA LA EDUCACION, 
EN PAPEL COUCHE 100GR, 
IMPRESION COLOR FRENTE 
CON PERFORACION PARA 

DESPRENDER BOLETO, 
FOLIO 0001-1000 CON 

CARTERAS DE 20 BOLETOS

$ 1,950.00 $ 0.00 002-IVA 
0.160000

$312.000
000

$ 1,950.00

ITSF2 80141630 - Servicio 
de comercialización 
directa de materiales

1 H87 - Pieza Pieza IMPRESION DE 500 
FOLLETOS PROMOCION DE 

RIFA TU HERENCIA LA 
EDUCACION, EN PAPEL 

COUCHE 100GR, MEDIDA 
CUARTO DE CARTA, 

IMPRESION COLOR FRENTE Y 
UNA TINTA REVERSO

$ 1,550.00 $ 0.00 002-IVA 
0.160000

$248.000
000

$ 1,550.00

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $904.00

Total Impuestos Retenidos -

Total con letra:  Seis mil quinientos cincuenta y cuatro pesos 00/100  MXN 

Subtotal $ 5,650.00

Total $ 6,554.00

Forma de Pago 99-Por definir Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PPD-Pago en parcialidades o diferido Tipo de Cambio
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Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor
RAFAEL GUTIERREZ RUIZ

GURR780926S12 ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades 
Empresariales y Profesionales

Uso CFDI: P01-Por definir



Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|58433EE6-55A3-4EF1-ABC5-557575B3A503|2022-04-20T13:35:56|MAS0810247C0|
ChuKB/pIe89d6hBE5peBUu5P3/5KpVqFpDvkzb7od3ImH8nizh+lgNnYMO5BXdi3KUDEo
+jqb3vTfOXhgkgb2VHXwMikjgmRLE8CkdVXjdcJ4ffinHCg33KndbziUKo79mNO4/RwS9u5yqELyl3ILWveWRW2xlZrJxu
OkPoCBoAGyMwWYgOktnQx2P6sB+nVb/0ibQfJSfkRoUHvy9ShMwQjureucqi
+0TH5Ky0Oul8I1Di7JjhUzGS73R4SbMU/hZRUYDxRETUoAobu71bD7Nh3Pw5Cp9CLWTs/Jyvy4DVOlN9xIqJftGMr06u
6Evp2RJjcVukDJYFJ1h4ndrLH5Q==|00001000000505142236||

ChuKB/pIe89d6hBE5peBUu5P3/5KpVqFpDvkzb7od3ImH8nizh+lgNnYMO5BXdi3KUDEo
+jqb3vTfOXhgkgb2VHXwMikjgmRLE8CkdVXjdcJ4ffinHCg33KndbziUKo79mNO4/RwS9u5yqELyl3ILWveWRW2xlZrJxu
OkPoCBoAGyMwWYgOktnQx2P6sB+nVb/0ibQfJSfkRoUHvy9ShMwQjureucqi
+0TH5Ky0Oul8I1Di7JjhUzGS73R4SbMU/hZRUYDxRETUoAobu71bD7Nh3Pw5Cp9CLWTs/Jyvy4DVOlN9xIqJftGMr06u
6Evp2RJjcVukDJYFJ1h4ndrLH5Q==

CK5yfa6/L6Q08aq9vbJj0VCi/lPB/O2qZ7esFnX4H49ZGy
+xOMBdVSPBn9uiYPw5FRTXL8bkiAUozB18ZzUcg8t0w52j4xlF9pQSuadTQmxc
+ZQHEWTA3hU99SFho/ZyIyXBuwVsB0X752YvgiVA+rISAmOrX0xOrDgFtO5b/j
+mRFhQojcx43Y72r6vk16BwOcZzPcR0UAYOptWGdOzMV9EKSrwToGF
+AiBhtTXofohFZ6X/OPRp3XpmqIU1ShsjYqogpqgFKVMFAhNU4wbivsirhca5TZ1N9CIcWvJ4EyhF2tCh5NA4peLHrGGK
EV6UHU/RniH3yedgEMilDDc7w==
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